Wí"'' . ?. i

■
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.117-2019

Considerando que foi receitado a Sra. Maria de Lourdes Sales,
prontuário n° 321326, 10 (dez) sessões de fisioterapia tendo em vista tratar-se de um
caso de pós-operatório de fratura femur distai

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade
informe por quais motivos a Sra. Maria de Lourdes não conseguiu realizar o
agendamento e se há a possibilidade de realizar com urgência os agendamentos.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2019.

patrícia marangao

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br